

Tuba ApS

Strandvejen 661 661
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2017

Ian Tomas Benzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tuba ApS
Strandvejen 661 661
2930 Klampenborg

Telefonnummer: 22611703
e-mailadresse: tben@mek.dtu.dk

CVR-nr: 37697117
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordnet
Havneholmen 25, 7
Postboks 2307 1026 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 47.687, og balancen pr. 30 september 2015 udviser en egenkapital på kr. 58.246.

Selskabets resultat er nogenlunde tilfredsstillende, og har som i tidligere år bestået i handel med værdipapirer og lignende.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af regnskabet.

Resultatanvendelsen: Ledelsen foreslår, at årets resultat på kr 47.687 fordeles på denne måde:

Overførsel til næste år: 46.187 kr.

Betaling til Skat: 1.500 kr.

Revision: Betingelserne for at undlade revision er fortsat opfyldt. Revisionen er fravalgt ifølge beslutning på selskabets ordinære generalforsamling d. 25/2/2017

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Balance

Omsætningsaktiver: Værdipapirer indregnes til kursværdien på statusdagen.

Kreditorer: Gæld er målt til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Selskabsskat: skat af årets resultat er afsat med 22% kr 1.500,-.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		22.608	277.771
Bruttoresultat		22.608	277.771
Resultat af ordinær primær drift		22.608	277.771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.246	
Andre finansielle indtægter		2.759	32.547
Øvrige finansielle omkostninger	1	-13.926	-12.596
Ordinært resultat før skat		47.687	297.722
Skat af årets resultat		-1.500	
Årets resultat		46.187	297.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.187	297.722
I alt		46.187	297.722

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		9.271	7.907
Tilgodehavender i alt		9.271	7.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.639.491	2.498.983
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.639.491	2.498.983
Likvide beholdninger		496.050	299.062
Omsætningsaktiver i alt		3.144.812	2.805.952
Aktiver i alt		3.144.812	2.805.952

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-141.754	-189.442
Egenkapital i alt		58.246	10.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.086.566	2.795.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.086.566	2.795.394
Gældsforpligtelser i alt		3.086.566	2.795.394
Passiver i alt		3.144.812	2.805.952

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Indregnet her er kursregulering fremmed valuta på kr. - 6.353